OVES MATRICES. Iidem reddunt compotum de c et j ovibus matricibus de rem' compoti precedentis. De quibus in morina ante agnilacionem iij et post agnilacionem et ante tons' ij et post tons' j. In vendicione ut supra post tons' viij. Summa xiiij. Et sic remanent iiij^{xx}vij oves matrices.

HOGASTRI. Iidem reddunt compotum de xxvj agnis de rem' compoti precedentis. De quibus in morina ante tons' ij et post tons' j. Summa iij. Et sic remanent xxiiij hogastri.

JERCIE. Iidem reddunt compotum de xxx angnis femellis de rem' compoti precedentis. De quibus in morina post tons' ij. Et sic remanent xxviiij jercie.

ANGNI. Iidem reddunt compotum de cv agnis de exitu quia viij de predictis jerciis. De quibus in morina ante separacionem iij. In decima x. In consuetudine bercarii j. Summa xiiij. Et remanent iiij^{xx}xj quorum xlij masculi.

PORCI. Iidem reddunt compotum de ij porcis de rem' compoti precedentis. Et de v porcis de empcione ut supra. Summa vij. De quibus in vendicione ut supra v. Et remanent ij porci.

SUES. Iidem reddunt compotum de j sue de empcione ut supra. Et remanet j sus et nichil de exitu quia in autumpno.

LANA. Iidem reddunt compotum de ccxxv velleribus lane de exitu. Et de x velleribus de pellibus lanutis. Summa ccxxxv. De quibus in decima xxiiij. In consuetudine bercarii j vellus. In vendicione ut supra ccxj. Summa que prius. Et que.

¹ Et de rem' j *interlineated*.

PELLETTE. Iidem reddunt compotum de x pellettis de pellibus depilatis ut supra. Et de v pellettis de predictis bidentibus in morina. Summa xv. Et quia deficiunt venduntur super compotum.

LANA ANGNORUM. Iidem reddunt compotum de iiij^{xx} velleribus lane angnine de exitu. Et venduntur ut supra.

PELLES ANGNORUM. Iidem reddunt compotum de iij pellibus de predictis angnis de morina. Et quia deficiunt venduntur super compotum.

PAVONES. Iidem reddunt compotum de j pavone et iij pavis de rem' compoti precedentis. Et remanent. De exitu hoc anno nichil.

CAUDE PAVONUM. Iidem reddunt compotum de j cauda de rem' compoti anni preteriti. Et de ij caudis de exitu. Et remanent iij caude.

AUCE. Iidem reddunt compotum de iiij aucis de rem' compoti anni preteriti. Et venduntur ut supra.

CAPONES. Iidem reddunt compotum de x caponibus de rem'. Et de x caponibus de advocacione. Et de vj caponibus de redditu. Et de perquisitis ij.¹ Summa xxvij. De quibus in expensis domini Johannis la Warr' iij capones. In expensis domini W. de Merley ij. Summa v. Et sic remanere deberent xxij. De quibus deficiunt xj qui venduntur super compotum. Et sic remanent xij capones.

GALLINE. Iidem reddunt compotum de ccxxx gallinis de redditu. Et de xvj gallinis de perquisitis ballivi. Summa ccxlvj. De quibus in aquietancia prepositi v. In aquietancia redditus xiiij viduarum xxxij. In expensis domini Johannis la Warr' j et in expensis domini W. de Merley ij. In morina iij. In vendicione ut supra c iiij^{xx}ix. Summa ccxxxij. Et sic remanere deberent xij de quibus deficiunt ij que venduntur super compotum. Et remanent j gallus et x galline.

OVA. Iidem reddunt compotum de ccxl ovis de exitu gallinarum. Et venduntur ut supra.

COLUMBARIUM. Iidem reddunt compotum de cxxj columbellis de exitu columbarii. De quibus in decima xj. In vendicione ut supra cx. Summa que prius. Et eque.

CASEUM.² Iidem reddunt compotum de ccxxxix caseis de exitu daerie videlicet a xxj die mensis Aprilis usque primum diem mensis Junii quolibet die de j caseo utroque die computato.³ Et a secundo die mensis Junii usque xvij diem mensis Augusti quolibet die de ij caseis utroque die computato et ab eo die usque festum sancti Michaelis quolibet die j caseo die sancti Michaelis computato. Summa ccxxxix casei. De quibus in decima xvj quia non decimantur in autumpno. In expensis domini W. de Merley ij. In supravendicione

¹ Et de perquisitis ij *interlineated*.

² *Sic in MS.* ³ utroque die computato *interlineated*.

CCXX. In dono daye ex gracia per ballivum j caseus. Summa que prius. Et eque.

BUTIRUM. Iidem reddunt compotum de xxvj lagenis butiri de exitu. Et venduntur ut supra.

PIPER. Iidem reddunt compotum de iij libris piperis de redditu. Et de j libra piperis de relevio Willelmi Bonenfaunt. Summa iijj libre. De quibus in vendicione ut [supra] iij libre. Et deficit j libra que venditur super compotum.

CYMINUM. Iidem reddunt compotum de j libra cymini de redditu. Et venditur ut supra.

CALCARIA. Iidem reddunt compotum de vij paribus calcarium deauratorum de redditu. Et venduntur ut supra.

GARDINUM. Iidem reddunt compotum de exitu gardini. Et venditur in grosso ut supra.

OPERA IEMALIA. De operibus xlvj bondorum quorum quilibet tenet dimidiam virgatam terre et operari debet a festo sancti Michaelis usque festum sancti Johannis Baptiste per iij dies nichil quia respondent in denariis.

OPERA ESTIVALIA. Iidem reddunt compotum de lxxix operibus de rem' compoti precedentis. Et de dclxxvj operibus de predictis xlvj bondis a festo sancti Johannis Baptiste usque Gulam Augusti quorum quilibet operari debet per iij dies in septimana et de operibus viij cottariorum quorum quilibet operari [debet] qualibet septimana per predictum tempus per j diem. Summa dcccxlvi opera. Inde in aquietancia prepositi vij tenencium carucas j facientis carucas et hercias et j bercarii per predictum tempus clx opera. In cccc iij^{xvii} acris omnimodi bladi sarclandis cccxxj opera. In j tasso foragii faciendo in bertona xliiij opera. In c et j acra [sic] prati falcand' ccij opera. In dicto feno spargendo levando et mullonibus inde faciendis ccclxviiij opera. Summa expens' operum m iij^{xv}. Et sic excedunt ccl opera que capiuntur de operibus autumpnalibus.

OPERA AUTUMPNALIA. Iidem reddunt compotum de mm et xliij operibus de predictis xlvj bondis quorum quilibet operari debet a Gula Augusti usque festum sancti Michaelis per v dies in septimana et viij cottariis quorum quilibet operari debet qualibet septimana per j diem. Summa mm xliij. De quibus in aquietancia prepositi vij tenencium carucas j facientis carucas et hercias et j bercarii per predictum tempus ccccxxiiij opera. In allocacione ij dierum festivalium lxxij opera. In ccccxxxix acris et j roda¹ omnimodi bladi metendis colligendis et ligandis dcccclxxviiij opera. In feno cariendo et tassando in bertona cclij opera. In excessu operum expend'² in estate propter diversitatem temporis ccl opera. In stipula colligenda

¹ et j roda *interlineated*.

² ? in error for expensorum.

domibus per loca cooperiendis et bercaria mundanda *iiij^{xx}xj* opera. In herciatura *xxj* opera. Summa expens' operum *mdcccc iiij^{xx}viiij* opera. Et sic deficiunt *liiij* opera que venduntur super comptum.

STRATTONE: COMPOTUS JOHANNIS AD PORTAM THOME LE NEUMAN ET JOHANNIS DE CRUCE PREPOSTORUM DE EADEM A CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI SECUNDO USQUE CRASTINUM APOSTOLORUM PHILIPPI ET JACOBI ANNO REGNI REGIS EDWARDI TERCIO QUO DIE ADAM DE STRATTON' HABUIT SEISINAM DE DICTO MANERIO PER LITTERAM COMITISSE

RECEPTUM

Iidem reddunt comptum de *xxij* s. *iiij* d. de redditu assiso de *ij* terminis videlicet Nathalis Domini et Pasce. Et de *xv* s. *iiij* d. de fine Willelmi Souleman et sororis sue¹ pro ingressu habendo in terram patris sui. Et de *iiij* s. placitorum et perquisitorum curie. Et de *v* s. de pastura iemali hoc anno vendita. Et de *viiij* li. de feno anni precedentis in grosso vendito cum pastura iemali. Et de *xij* li. de toto blado ibidem in grosso vendito.

SUMMA TOTALIS RECEPT' *xxij* li. *vj* s. *viiij* d.

EXPENSE

Iidem computant in precaria *vij* carucariorum ad semen frumenti *vij* d. Summa *vij* d. Et sic debentur comitisse *xxij* li. *vj* s. *j* d. quas liberaverunt preposito de Sevenhamton'. Et sic quieti sunt.

GRANGIA

FRUMENTUM. Iidem reddunt comptum de *vij* quarteriis *vj* bussellis frumenti de preposito de Sevenhamton' receptis. Et totum in semine super *xliiij* acras terre. Et sic eque.

ORDEUM. Iidem reddunt comptum de *v* quarteriis *ij* bussellis ordei receptis de preposito de Sevenhamton'. Et totum in semine super *xix* acras et dimidiam acram terre. Et eque.

DRAGET'. Iidem reddunt comptum de *iiij* bussellis draget' de preposito de Sevenhamton' receptis. Et totum in semine super *j* acram et dimidiam terre. Et sic eque.

AVENA. Iidem reddunt comptum de *j* quarterio et dimidio avene de preposito de Sevenhamton' receptis. Et totum in semine super *v* acras terre. Et sic eque.

¹ MS soror' sua.

ACCOUNT FOR SEVENHAMPTON

1275-1276

[*m. 1*]

COMPOTUS JOHANNIS AD PORTAM PREPOSITI DE SEVENHAMPTON' A CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI TERCIO USQUE CRASTINUM SANCTI MICHAELIS ANNO EJUSDEM QUARTO.

RECEPTUM

Idem reddit computum de lv li. xj s. ix d. q. de arreragiis compoti anni precedentis. Et de cxij s. viij d. ob. de redditu assiso libere tenencium de Sevenhamton' Worthe Merston' Fersedon' Swyndon' et Bluntesdon' per annum. Et de vj li. iij s. de redditu assiso xlvj bondorum et viij cottariorum per annum. Et de xj s. iij d. de iiij tenentibus ad voluntatem in Sevenhamton'. Et de xij s. vj d. de redditu assiso iij custumariorum in Merston'. Et de ix d. de ij tenentibus ad voluntatem tenentibus duo cottagia ibidem. Et de vj s. vij d. ob. de vij paribus calcarium deauratorum iij libris piperis et j libra cymini de redditu vendito. Et de xlvij s. ij d. de quadam consuetudine que vocatur medgavel. Et de xx d. de quadam consuetudine que vocatur grasselver hoc anno. Et de xiiij d. ob. de pannagio custumali hoc anno. Et de xiiij s. de firma molendini ad stagnum. Et de lx s. de auxilio custumali hoc anno. Et de vj s. viij d. de fine Thome le Reve pro terra patris sui habenda. Et de xv d. de herietto Matilde relicte Johannis quondam prepositi. Et de xiiij s. iij d. de fine Ricardi de Beerton' pro licencia habenda catalla sua a terra comitisse vendendi et cum eisdem eundi in Terram Sanctam. Et de vj s. viij d. de fine Thome Ad' pro licencia retinendi iij acras terre quas pater suus emit de Willelmo Bonenfaunt.¹ Et de iij s. de visu franchi plegii de Sevenhamton' et Bluntesdon'. Et de xxiiij d. de theolonio cervisie de Sevenhamton'. Et de xliij s. viij d. de placitis et perquisitis curie de Sevenhamton'. Et de iij s. ij d. de custodia averiorum inparcatorum hoc anno. Et de iij s. ix li. x s. xj d. ob. de ccvij quarteriis j bussello frumenti dimidio quarterio de

¹ *Court Roll De Thoma Ad'* circa habendum in pace tres acras terre quas Adam pater ejus emebat de Willelmo Bonefant . . . vj s. viij d. et annuatim ij capones.

corallo frumenti *iiij^xxvij* quarteriis j bussello ordeï et lxx quarteriis ij bussellis avene venditis. Et de xix li. ij d. ob. de ij jumentis ante fetum xxij bobus ij vaccis de quibus ij ante fetum j juvencula xiiij multonibus post tons' *iiij* porcis xxxvij gallis et clij gallinis venditis. Et de *iiij* s. ij d. de ccxvij columbellis venditis. Et de ix s. viij d. ob. de corriis j pullani¹ ij vaccarum et xiiij vitulorum de exitu de morina venditis. Et de *xiiij* li. ij s. *iiij* d. de *ccc* *iiij^xxvj* velleribus lane facientibus xlij petras et vij libras lane venditis. Et de xij d. de lokkys venditis. Et de xvij s. ij d. ob. de xxxij pellibus lanutis et vj pellettis venditis. Et de xvij d. ob. de j multone post tons' de morina vendito. Et de xvij d. ob. de xxj pellibus agnorum venditis. Et de xx s. x d. ob. de pastura *iiij* equorum xvij vaccarum x vitulorum ccxiiij ovium matricum in Byllingham et lxx ovium euncium in communi pastura in ieme. Et de cij s. de pastura xj pullanorum *iiij^xj* boum xiiij vitulorum in Byllingham usque festum sancti Michaelis et de pastura xj boum a Gula Augusti usque festum sancti Michaelis. Et de xvj s. viij d. de hominibus ville pro ccxxxiiij bidentibus ne jacerent in falda comitisse. Et de xiiij s. ix d. de xlv caseis de rewann' ij lagenis butiri et v lagenis lactis venditis de rewann'. Et de vj li. ij s. x d. de ccvj caseis facientibus xj pondones² dimidium et j quarterium et xxxv lagenis butiri de exitu venditis. Et de xiiij d. de cclxxij³ ovis venditis. Et de xij d. de urticis in gardino et circa vivarium venditis et ideo minus quia nichil respondit de urticis in curtilagio. Et de *iiij* s. xj d. de *iiij* quarteriis pomorum et lij lagenis cysere venditis. Et de vij li. xvij s. vj d. de xij bobus et xxxvj multonibus post tons' venditis. Et de vj li. xij s. vj d. ob. q. de xiiij quarteriis ij bussellis et dimidio frumenti xij quarteriis j bussello avene ij quarteriis ij bussellis et dimidio bussello mixture j hogastro post tons' j vellere vij caseis ij gallinis j quarterio pomorum et clxiiij operibus autumpnalibus super compotum venditis.

SUMMA CCXXXIJ li. vj s.

FORINSECUM RECEPUM

Idem reddit compotum de xlviij s. v d. ob. de redditu assiso burgi de Worthe. Et de viij s. viij d. de ij tenentibus ibidem ad voluntatem. Et de x li. de firma molendini mercati et nundinarum ibidem. Et de cvij s. vij d. ob. de visu franchi plegii hundredi de Worthe. Et de viij s. de quadam consuetudine que vocatur loveselver. Et de vj li. *iiij* d. de placitis et perquisitis hundredi de Worthe. Et de xxxvij s. ij d. de placitis et perquisitis curie burgi de Worthe. Et de *iiij* s. de releviis hominum dicti burgi. De catallis felonum

¹ j pullani *interlineated over a caret.*

² MS pondon', *presumably an attempt to decline the adverb pondo as a noun.*

³ The final xij *interlineated over a caret.*

hundredi de Worthe hoc anno nichil. Et de xiiij li. de firma de Crykelade. Et de vj s. viij d. de firma judei in Crekkelade hoc anno.
SUMMA xl li. xix s. vj d.

SUMMA TOTALIS RECEPT' cclxxiiij li. v s. xj d.

EXPENSE

Idem computat in aquietancia redditus prepositi j hominis facientis carucas et hercias vij carucariorum j vaccarii et j bercarii per annum xxvij s. vj d. In aquietancia j custodientis multones a tempore angnilacionis usque festum sancti Michaelis et j custodientis angnos tempore separacionis et ij custodiencium averia que venerunt de Rodeston' a Nathale Domini usque Assensionem Domini iiij s. ix d. ob. In aquietancia redditus xxxiiij customariorum de termino sancti Michaelis xxiiij s. iiij d. In ix ferreis pedalibus xvij jugis xv arcubus de novo emptis cum virgis et aliis ad carucas emptis viij s. In stipendio fabri pro ferramento carucarum xij s. Item dati eidem ex gracia ballivi propter siccitatem temporis xij d. In ij paribus rotarum ad carectas ij paribus rotarum ad carros emptis de novo ij paribus lymonum ad carros j pare lymonum ad carectam de novo faciendis predictis rotis ad carectas ligandis de veteri ferramento vij capistris j colario j pare tractuum j corda cum clutis clavis sepo et uncto et aliis necessariis ad carectas emptis xxxiiij s. et ideo plus hoc anno quia omnia de novo et propter magnum caria-gium meremii ad ij domus in curia de novo refectur'. In ferura vj affrorum iiij s. et [plus] hoc anno racione predicta. In stabulo cooperiando de novo grangia boveria vaccarum et aliis domibus per loca cooperiendis xj s. In j bercaria longitudine ix perticarum de novo facienda xiiij s. x d. ob. q. In j boveria vaccarum longitudine lxx pedum de novo facienda cum gumphis et vertivellis et aliis ad dictam boveriam emptis xlviij s. iiij d. ob. In j muro circa curtilagium longitudine xxiiij perticarum j muro juxta grangiam j pertice et j muro circa pondfaldam viij perticarum de novo faciendis cum hostio dicti pondfald' xv s. iiij d. ob. In ij bechiis ij tribulis iiij saccis ij cyveris j corrio equino dealbando ij furcis ad bladum una serura empta ad hostium celarii cum plantis olerum et aliis minutis emptis vij s. q. In lix cleys ad faldam iiij pres' ad bidentes j domo¹ ad bercarium facienda in qua juxta faldam jacebit² cum aliis minutis emptis ad faldam x s. iiij d. In j quarterio vj bussellis salis emptis vij s. In j buketto iiij ulnis canabi j tubbe presura ollis patellis cum ij formis ligandis iiij s. ij d. ob. In cclj quarteriis frumenti clxj quarteriis iiij bussellis ordeii iiij²xij quarteriis v bussellis avene tri-